№43/2014г. на Софийски апелативен съд, ТО, 9 състав.	

УКАЗВА	

на касатора [фирма] /н./, [населено място], в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото вносен документ за внесена по сметката на ВКС на РБ държавна такса в размер на 125 лева /сто двадесет и пет лева/, като при неизпълнение на указанието в срок, производството по жалбата ще бъде прекратено. 	

След представяне на вносния документ делото да се докладва на Председателя на I ТО за насрочване в открито съдебно заседание, а при непредставянето му в указания срок - да се докладва за прекратяване.